ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
27 февраля 2007 г. № 21/29

О признании утратившим силу приказа Министерства
здравоохранения БССР и Министерства социального
обеспечения БССР от 11 марта 1991 г. № 36/15

На основании пункта 4 плана дополнительных мероприятий по реализации
распоряжения Президента Республики Беларусь от 12 мая 2005 г. № 108рп «О некоторых
мерах по совершенствованию системы нормативных правовых актов и Национального
реестра правовых актов Республики Беларусь», утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 29 июля 2005 г. № 839, Министерство
здравоохранения Республики Беларусь и Министерство труда и социальной защиты
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения БССР и
Министерства социального обеспечения БССР от 11 марта 1991 г. № 36/15 «О мерах по
коренному улучшению оказания протезно-ортопедической помощи населению»
(зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов Республики Беларусь 6
декабря 1999 г. № 8/1601).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

 Первый заместитель Министра
труда и социальной защиты
Республики Беларусь

Е.П.Колос